
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ミニデスクトップ型パソコンの調達

仕様書のとおり

令和6年5月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 22,770,000円 （内消費税 2,070,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市上野町5-38-1　

(株)トーノーセキュリティ　

履 行 期 間 　 令和6年6月3日 ～ 令和7年2月28日

落札金額　 20,790,000円 （内消費税 1,890,000円 ）

令和6年6月3日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市職員が個人情報系業務において使用するデスクトップ型パソコンの調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

20,485,000円  

㈱大塚商会　中部支店  不着

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

24,862,280円  

日本事務器㈱　中部支社 23,700,000円  

(株)トーノーセキュリティ　 18,900,000円  【 落 札 】

議決のあった日

土岐市議会の議決のあった日 （仮契約日：令和6年6月3日）

土岐市議会の議決のあった日 〜 令和7年2月28日 


